
UCHWAŁA NR XX/152/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 212, 214, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/96/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34 449 482,12 zł z tego:  

᠆  dochody bieżące w kwocie 28 872 842,18 zł 

᠆  dochody majątkowe w kwocie 5 576 639,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8 998 032,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 37 583 145,25 zł z tego:  

᠆  wydatki bieżące w kwocie 27 456 063,20 zł 

᠆  wydatki majątkowe w kwocie 10 127 082,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 8 998 032,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki majątkowe - roczne w wysokości 10 127 082,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację 
zadań inwestycyjnych pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
1 039 167,00 zł. 
 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 133 663,13 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami oraz przychodami z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy. 
 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 436 421,13 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 544 571,09 zł 
w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 800 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały 

8. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XX/152/2020 Wójta Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 400,00 150 000,00 170 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 7 134 823,00 1 102 679,54 8 237 502,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 200,00 1 102 679,54 1 113 879,54

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 023,40 58 023,40

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 489,14 5 489,14

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 039 167,00 1 039 167,00

852 Pomoc społeczna 145 484,00 34 254,00 179 738,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 746,00 34 254,00 76 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 746,00 34 254,00 76 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 476,00 13 733,00 31 209,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 476,00 13 733,00 31 209,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 476,00 13 733,00 31 209,00

855 Rodzina 8 350 882,00 -400,00 8 350 482,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 -400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 -400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 304 586,44 557 008,00 4 861 594,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 274 586,44 557 008,00 4 831 594,44

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 510 759,00 557 008,00 1 067 767,00

926 Kultura fizyczna 0,00 61 270,36 61 270,36

92601 Obiekty sportowe 0,00 13 500,00 13 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 13 500,00 13 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 47 770,36 47 770,36

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 47 770,36 47 770,36

Razem: 32 530 937,22 1 918 544,90 34 449 482,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XX/152/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 556 028,19 72 506,00 628 534,19

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 65 000,00 77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

01095 Pozostała działalność 525 028,19 7 506,00 532 534,19

4300 Zakup usług pozostałych 2 498,30 3 000,00 5 498,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 060,00 4 506,00 24 566,00

600 Transport i łączność 2 069 058,42 860 277,00 2 929 335,42

60016 Drogi publiczne gminne 1 573 658,42 860 277,00 2 433 935,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 211,00 784 167,00 1 125 378,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 76 110,00 283 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 500,00 96 500,00 436 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 500,00 96 500,00 436 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 6 500,00 41 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 90 000,00 290 000,00

710 Działalność usługowa 47 500,00 20 000,00 67 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 37 500,00 20 000,00 57 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 20 000,00 57 500,00

750 Administracja publiczna 3 016 413,00 12 300,00 3 028 713,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 700,00 2 500,00 179 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 500,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 000,00 5 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 1 000,00 7 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 584 834,00 6 800,00 2 591 634,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 1 500,00 17 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 200,00 3 000,00 64 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 3 000,00 27 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 430,00 4 600,00 199 030,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 124 280,00 2 000,00 126 280,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 600,00 5 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 600,00 4 600,00

75495 Pozostała działalność 40 800,00 2 000,00 42 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 800,00 2 000,00 42 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 078 860,11 85 000,00 10 163 860,11

80101 Szkoły podstawowe 6 583 432,80 65 000,00 6 648 432,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 029 794,00 -3 900,00 4 025 894,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00 3 900,00 53 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 7 000,00 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 670,00 34 000,00 154 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 33 300,00 80 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -9 300,00 22 700,00

80104 Przedszkola 276 106,00 10 000,00 286 106,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

77 000,00 10 000,00 87 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 419 369,86 8 000,00 427 369,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 541,86 8 000,00 55 541,86

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

708 811,00 2 000,00 710 811,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 928 165,98 34 254,00 962 419,98

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 746,00 34 254,00 106 000,00

3110 Świadczenia społeczne 71 746,00 34 254,00 106 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 315 088,02 17 167,00 332 255,02

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 941,02 17 167,00 39 108,02

3240 Stypendia dla uczniów 21 845,00 17 167,00 39 012,00

855 Rodzina 8 511 722,00 -400,00 8 511 322,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 -400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -100,00 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 673 166,47 60 000,00 7 733 166,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 352 000,00 60 000,00 412 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 419 226,89 288 494,00 1 707 720,89

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 248 226,89 288 494,00 1 536 720,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 064,89 -2 532,00 119 532,89

4300 Zakup usług pozostałych 177 901,00 -7 674,00 170 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 741,00 298 700,00 619 441,00

926 Kultura fizyczna 206 020,58 6 500,00 212 520,58

92601 Obiekty sportowe 118 020,58 6 500,00 124 520,58

4260 Zakup energii 11 500,00 4 500,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Razem: 36 025 947,25 1 557 198,00 37 583 145,25

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XX/152/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Zmiany w planie dotacji celowych na zadania zlecone w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 315 222,00 -400,00 8 314 822,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 -400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 -400,00 400,00

Razem: 8 998 432,64 -400,00 8 998 032,64

Strona 1 z 1

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XX/152/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 315 222,00 -400,00 8 314 822,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 -400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -100,00 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -50,00 50,00

Razem: 8 998 432,64 -400,00 8 998 032,64

Strona 1 z 1

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XX/152/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 69 506,0020 060,00 89 566,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65 000,00 65 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami w obrębie m. Krzyżanki - etap I i II 0,00 65 000,00 65 000,00

01095 Pozostała działalność 4 506,00 24 566,0020 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 060,00 4 506,00 24 566,00

Renowacja stawu"Kołek" w Babkowicach 20 060,00 4 506,00 24 566,00

600 Transport i łączność 860 277,001 023 211,00 1 883 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 860 277,00 1 408 488,00548 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 211,00 784 167,00 1 125 378,00
Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy Wiejskiej, Rolniczej i 
Ogrodowej w m. Pępowo wraz z infrastrukturą 0,00 73 667,00 73 667,00

Opracowanie dokumentacji na zabudowę rowu przy ul. Rolniczej w 
Pępowie 0,00 12 000,00 12 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Krzekotowice 
(droga królewska) 0,00 170 000,00 170 000,00

Przebudowa drogi w Gębicach przy świetlicy 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Przebudowa drogi w Gębicach wraz z budową parkingu 0,00 136 000,00 136 000,00

Przebudowa drogi w Kościuszkowie etap II 0,00 201 000,00 201 000,00

Przebudowa drogi w Krzyżankach etap II 0,00 247 000,00 247 000,00

Przebudowa drogi w w Pasierbach 120 000,00 1 500,00 121 500,00

Utwardzenie miejsc postojowych w m.Krzekotowice 0,00 13 000,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 76 110,00 283 110,00

Wykup gruntu pod drogę w m. Pępowo 0,00 76 110,00 76 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00200 000,00 290 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 290 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 90 000,00 290 000,00
Przebudowa z nadbudową i rozbudową oraz zmianą sposobu użytkowania 
dawnego budynku oświatowego na budynek  mieszkalny wielorodzinny-

 

Siedlec
200 000,00 10 000,00 210 000,00

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wymiana pokrycia dachowego wraz z ociepleniem elewacji budynku 
komunalnego przy ul. St. Nadstawek 4 w m. Pępowo 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 000,0079 500,00 103 500,00

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00 103 500,0079 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 33 300,00 80 800,00
Poprawa warunków bazy oświatowej poprzez rozbudowę szkoły 
podstawowej w Skoraszewicach i budowę żłobka 0,00 75 000,00 75 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji 41 700,00 - 41 700,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 9 300,00 22 700,00

Zakup kosiarko-zamiatarki 32 000,00 - 9 300,00 22 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,006 999 466,47 7 059 466,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 60 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 298 700,00320 741,00 619 441,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 700,00 619 441,00320 741,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 741,00 298 700,00 619 441,00
Budowa budynku garażowo-magazynowego z wiatą magazynową w 
Magdalenkach - etap II 132 497,00 8 000,00 140 497,00

Ludwinowo pięknieje z Marianem Orłoniem 39 116,00 5 700,00 44 816,00

Przebudowa budynku GOK Pępowo wraz z montażem windy 0,00 260 000,00 260 000,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy w Skoraszewicach 
pn."Leśna opera" 14 568,00 25 000,00 39 568,00

8 724 599,05 10 127 082,051 402 483,00Razem

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 2



        Zał. Nr 6  

        do Uchwały Nr XX/152/2020 

        Rady Gminy Pępowo 

        z dnia 28.09.2020 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 436 421,13 

1 
Wolne  środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 691 850,04 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 744 571,09 

Rozchody ogółem:   302 758,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 302 758,00 

 

 

Pępowo, dnia 28.09.2020 r. 

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 7

do Uchwały Nr  XX/152/2020

Rady Gminy Pępowo

z dnia 28.09.2020 r.

JEDNOSTKI SEKTORA

w złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

600 Transport i łączność 405 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 405 000,00

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostami samorządu terytorialnego 

na dofinnsowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
405 000,00

630 Turystyka 13 000,00

63095 Pozostała działalność 13 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 87 000,00

80104 Przedszkola 87 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 87 000,00

851 Ochrona zdrowia 32 000,00

85111 Szpitale  ogólne 32 000,00

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostami samorządu terytorialnego 

na dofinnsowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
32 000,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 500,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 2 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 45 000,00

90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 12 200,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorzadu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
12 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 480 000,00

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 7

do Uchwały Nr  XX/152/2020

Rady Gminy Pępowo

z dnia 28.09.2020 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

92116 Biblioteki 120 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 120 000,00

                                  razem 596 700,00 600 000,00

JEDNOSTKI SPOZA  SEKTORA

w złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

801 Oświata i wychowanie 199 106,00

80104 Przedszkola 199 106,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 199 106,00

853

Pozostałe zadania  w zakresie polityki 

społecznej 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej a  także szkolenia 

młodzieży 3 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 3 500,00

921 Klutura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00

92195 Pozostała działalność 17 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 17 000,00

926 Klultura fizyczna 79 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 79 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 6 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń 73 000,00

105 000,00 199 106,00

701 700,00 799 106,00

Pępowo,dnia 28.09.2020 r.

Razem:

Ogółem dotacje:

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XX/152/2020

  Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Plany funduszu sołeckiego w Gminie Pępowo na 2020 rok

Wieś

Kwota 

funduszu do 

dyspozycji

010/01095/    

6050

020/020

95/4210

600/60016/   

4210

600/6001

6/   4300

600/60016/   

6050

754/75412/   

4210

921/92109/   

4170

921/92109/   

4210

921/92109/

4270

921/92109/   

4300

921/92109/   

6050

921/92195/

4270

Babkowice 25 327,00      

1/opiekun obiektu - sali, 

placu zabaw i boiska 

sportowego 3504,00

2/imprezy integracyjne - 

festyn rodzinny z okazji 

Dnia Dziecka i impreza 

"Pożegnanie lata" 0,00 0,00

3/Zakup środków ochrony 

roślin, paliwa do kosiarki, 

środków czystości, 

naprawy wyposażenia 

placu zabaw, sali, zakup 

krzewów, nawozu itp. 4494,00

4/Zakup sprzętu fitness na 

plac zabaw, ław do tzw. 

baru, krzeseł w ilości 25 

sztuk do sali baru 2763,00

5/Zakup usług za prace 

sprzętem 0,00

6/Zakup usług: przetarcie 

drzewa oraz montaż 

kamer przy swietlicy 

wiejskiej 0,00

7/Renowacja stawu 

"Kołek" w Babkowicach 14566,00

Czeluścin 21 967,00      
1/wynagrodzenie gospodarza 

sali wiejskiej 2604,00
2/Doposażenie placu zabaw 

(karuzela) 5000,00

3/Zainstalowanie klimatyzacji 

na sali wiejskiej 14363,00

Gębice 24 508,00      

Zakup rurek,łańcuszków i 

profili na stojaki oraz siatki i 

słupków 1500,00
Strona 1

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XX/152/2020

  Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Wieś

Kwota 

funduszu do 

dyspozycji

010/01095/    

6050

020/020

95/4210

600/60016/   

4210

600/6001

6/   4300

600/60016/   

6050

754/75412/   

4210

921/92109/   

4170

921/92109/   

4210

921/92109/

4270

921/92109/   

4300

921/92109/   

6050

921/92195/

4270

2/Zakup środków 

czystości, paliwa, oleju, 

żyłki i oprysku 502,00

3/Imprezy integracyjne (Dzień 

Dziecka i Dzień Seniora) 0,00

4/Remont sceny zewnętrznej 

w miejscowości Gębice 0,00 13960,00

5/Montaż drzwi 1258,00

6/Montaż kamery 4000,00

7/Bieżące naprawy sali i 

placu zabaw 0,00

8/ Zakup thuji 650,00

9/Bieżące naprawy sali i 

placu zabaw oraz inne 

zakupy 1319,00 1319,00

Kościuszkowo 14 430,00      

1/Płot ogrodzeniowy przy 

świetlicy 0,00

2/Zakup garażu 

blaszanego 1207,00

3/Opiekun świetlicy 1800,00

4/Imprezy: festyn dla dzieci, 

dzień seniora, sprzątanie 

świata, mikołajki 0,00 0,00

5/Naprawy i remonty bieżące 0,00

6/Środki czystości 500,00

7/  Doposażenie świetlicy 0,00
8/Ułożenie i zakup kostki 

wokół terenu świetlicy 0,00 0,00
9/Naprawy bieżące i zakup 

materiałów i wyposażenia 3000,00 700,00

10/Imprezy: festyn dla dzieci, 

dzień seniora, sprzątanie 

świata, mikołajki, dzień kobiet 2000,00 2000,00

Strona 2

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XX/152/2020

  Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Wieś

Kwota 

funduszu do 

dyspozycji

010/01095/    

6050

020/020

95/4210

600/60016/   

4210

600/6001

6/   4300

600/60016/   

6050

754/75412/   

4210

921/92109/   

4170

921/92109/   

4210

921/92109/

4270

921/92109/   

4300

921/92109/   

6050

921/92195/

4270

11/Zakup materiałow na 

budowę garażu 3223,00

Krzekotowice 21 192,00      

1/Zakupy: stroje piłkarskie 11 

szt., kosze na śmieci 4 szt., 

tablice ogłoszeniowe 2 szt. 0,00

2/Gospodarz sali 1500,00

3/Środki czystości 300,00

4/Siatka ogrodzeniowa 6500,00

5/Imprezy integracyjne 1000,00 0,00

6/Zakup garażu blaszanego  0,00

7/ Budowa chodnika 8052,00

8/ Doposażenie placu zabaw 

oraz konserwacja 1000,00

9/Zakup materiałów i 

wyposażenia związanych z 

utrzymaniem sali i wokół sali 

wiejskiej 1400,00

10/Zakup tablic 

ogłoszeniowych 1000,00

11/Zakup paliwa do kosiarki 440,00

Krzyżanki 19 125,00      
1/wynagrodzenie dla 

gospodarza 2640,00

2/Utrzymanie czystości, 

bieżące naprawy, zakup 

paliwa, konserwacja placu 

zabaw i naprawa itp.. 1300,00 700,00

3/Założenie prądu do wiaty, 

remont dróg polnych, zakup 

namiotów biesiadnych 3 szt. i 

zakup kostki brukowej 6709,00 2311,00

4/Imprezy integracyjne 350,00 0,00

5/Naprawa schodów 

wejściowych do świetlicy 

wiejskiej 5115,00

Ludwinowo 22 872,00      
1/wynagrodzenie dla 

opiekuna świetlicy 2256,00
Strona 3

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XX/152/2020

  Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Wieś

Kwota 

funduszu do 

dyspozycji

010/01095/    

6050

020/020

95/4210

600/60016/   

4210

600/6001

6/   4300

600/60016/   

6050

754/75412/   

4210

921/92109/   

4170

921/92109/   

4210

921/92109/

4270

921/92109/   

4300

921/92109/   

6050

921/92195/

4270

2/imprezy integracyjne 500,00 0,00

3/zakup środków czystości 300,00

4/Bieżące naprawy w 

świetlicy wiejskiej oraz na 

placu zabaw 0,00

5/Zakup parapetów, kostki 

brukowej i obrzeża 

chodnikowe 0,00

6/Usługa murarska 0,00
7/ Ludwinowo pięknieje  z 

Marianem Orłoniem 19816,00

Magdalenki 16 842,00      

1/płaca dla opiekuna świetlicy 1500,00
2/imprezy integracyjne i 

usługi rekreacyjne 1346,00 621,00

3/zakup środków czystości, 

nawozu, trawy, środków 

ochrony roślin, krzewów, 

roślin, drzewek na teren przy 

świetlicy i boisko 0,00

4/usługi agrotechniczne na 

terenie przy świetlicy i boisku 350,00

5/Prace remontowe w 

świetlicy i na terenie przy 

świetlicy 0,00
6/Doposażenie świetlicy i 

terenu przy świetlicy 0,00

7/ Budowa budynku 

garażowo-magazynowego z 

wiatą magazynową w 

Magdalenkach - etap II 9289,00

8/Zakup środków czystości 100,00

9/Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej "Magdalenkowy 

ogród zabaw dla dużych i 

małych" 600,00

Strona 4

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XX/152/2020

  Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Wieś

Kwota 

funduszu do 

dyspozycji

010/01095/    

6050

020/020

95/4210

600/60016/   

4210

600/6001

6/   4300

600/60016/   

6050

754/75412/   

4210

921/92109/   

4170

921/92109/   

4210

921/92109/

4270

921/92109/   

4300

921/92109/   

6050

921/92195/

4270

10/Zakup farby i parapetu 300,00
11/Zakup hustawki na plac 

zabaw 2736,00

Pasierby 21 666,00      
1/Stoły oraz ławki do namiotu 

12 kompletów 4800,00

2/Opiekun obiektu 3000,00

3/Imprezy integracyjne 2000,00 795,00

4/Paliwo do wykaszania oraz 

farba do odnowy placu zabaw 300,00

5/Zakup wyposażenia oraz 

środków czystości do kuchni 800,00
6/Adaptacja terenu po 

ogródku na parking 4766,00 0,00

7/ Zakup nasadzeń 2205,00

8/ Zakup rur kanalizacyjnych 3000,00

Pępowo 43 073,00      
1/Rozbudowa placu zabaw 

przy ul. Promienistej 15000,00 0,00

2/Kontynuacja budowy 

chodnika przy ul. Słonecznej 0,00 28073,00

Siedlec 30 927,00      

1/opiekun świetlicy 5000,00

2/imprezy integracyjne 1950,00 0,00

3/Środki czystości 500,00

4/Zakup kosy 2600,00

5/Zakup szafy do naczyń 0,00
6/Zakup komletów 

piknikowych 0,00
7/Remont Domu Strażaka w 

Siedlcu 0,00 19627,00

8/ zakup środków ochrony 

roślin, paliwa do kosy 

spalinowej 250,00

9/ Naprawa i wymiana belek 

przy huśtawkach na placu 

zabaw 1000,00

Strona 5

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XX/152/2020

  Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Wieś

Kwota 

funduszu do 

dyspozycji

010/01095/    

6050

020/020

95/4210

600/60016/   

4210

600/6001

6/   4300

600/60016/   

6050

754/75412/   

4210

921/92109/   

4170

921/92109/   

4210

921/92109/

4270

921/92109/   

4300

921/92109/   

6050

921/92195/

4270

Skoraszewice 34 028,00      

1/Zakup namiotu, koszy na 

śmieci, oprysków, farb, 

paliwa, środków czystości, 

stojaka na rowery 4260,00
2/Imprezy integracyjne: dzień 

dziecka, dożynki 356,00 0,00
3/Wynagrodzenie dla 

opiekuna sali 3420,00

4/Zakupy na drobne remonty 

na sali i wokół sali wiejskiej 80,00
5/Montaż daszku przy sali 

wiejskiej 3595,00
6/Zagospodarowanie terenu 

przy sali 0,00

7/Imprezy integracyjne 1144,00 0,00

8/ Zakup materiałow i 

wyposażenia zwiazanych z 

utrzymaniem sali i wokół sali 

wiejskiej 6605,00

9/Zagospodarowanie  terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy 

w Skoraszewicach "Leśna 

opera" 14568,00

Wilkonice 28 988,00      
1/Wynagrodzenie opiekuna 

świetlicy 3000,00

2/Zakup materiałów i usług 

oraz bieżące naprawy, zakup 

zlewozmywaka 400,00 2600,00

3/Zakup drzew i krzewów 3000,00

4/Zagospodarowanie terenów 

oraz parkingów przy stawie 8000,00

5/Imprezy integracyjne 0,00 0,00

Strona 6

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 6



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XX/152/2020

  Rady Gminy Pępowo z dnia 28.09.2020 r.

Wieś

Kwota 

funduszu do 

dyspozycji

010/01095/    

6050

020/020

95/4210

600/60016/   

4210

600/6001

6/   4300

600/60016/   

6050

754/75412/   

4210

921/92109/   

4170

921/92109/   

4210

921/92109/

4270

921/92109/   

4300

921/92109/   

6050

921/92195/

4270

6/Pebudowa drogi gminnej 

przy świetlicy w Wilkonicach 11988,00

O G Ó Ł E M 324 945,00    14 566,00      -       -                 -       48 113,00       -          30224,00 104455,00 0,00 49727,00 77860,00 0,00

Pępowo, dnia  28.09.2020r.

Strona 7

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XX/152/2020  

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2020 rok o kwotę  1 918 544,90 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 

34 449 482,12 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 600 Transport i łączność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 150 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Krzekotowice (droga królewska) na 

podstawie umowy Nr 19/2020 z dnia 13.08.2020 r. zawartej z Województwem Wielkopolskim. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.31111.274.2020.3 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 63 512,54 zł z przeznaczeniem dla gmin województwa 

wielkopolskiego na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 

2019 r. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 039 167,00 zł, dofinansowanie otrzymane ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.308.2020.6 zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 34 254,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2020.8 zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 13 733,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dział 855 Rodzina 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.301.2020.7 zmniejsza 

się plan dochodów o kwotę 400,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wpływ podatku vat. w kwocie 557 008,00 zł naliczonego od wydatków inwestycyjnych 

poniesionych na budowę oczyszczalni ścieków komunalnych w Pępowie. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Modernizacja pomieszczeń szatniowo sanitarnych w budynku świetlicowym w Czeluścinie”, 

na podstawie umowy Nr 34/DS./JST/SZATNIA/R/2020 z dnia 28.07.2020 r. zawartej z 

Województwem Wielkopolskim. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 47 770,36 zł, dotyczy dofinansowania z Ministerstwa 

Sportu projektu z 2019 r. „Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym- Otwarte Strefy Aktywności”.  

 

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 1



Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2020 o kwotę 1 557 198,00 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą        

37 583 145,25 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych: 

- w rozdziale 01010 wydatki majątkowe „Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączeniami w obrębie m. Krzyżanki etap I i II” o kwotę 65 000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków bieżących  w rozdziale 01095 z przeznaczeniem na usługi  o 

kwotę 3 000,00 zł 

- w rozdziale 01095 wydatki majątkowe na  zadanie „Renowacja stawu „Kołek” w 

Babkowicach” o kwotę 4 506,00 zł, dotyczy zmiany w funduszu sołeckim wsi Babkowice na 

kwotę 4 506,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność  

Zwiększenie planu wydatków na inwestycjach drogowych: 

- „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Krzekotowice (droga królewska)” 

o kwotę 170 000,00 zł (wkład własny: 20 000,00 zł, dotacja z Województwa Wielkopolskiego: 

150 000,00 zł), 

- „Utwardzenie miejsc postojowych w m. Krzekotowice” o kwotę 13 000,00 zł, 

- „Opracowanie dokumentacji na zabudowę rowu przy ul. Rolniczej w Pępowie” o kwotę 

12 000,00 zł. 

W ramach środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zwiększa 

wydatki na inwestycjach: 

- „Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy Wiejskiej, Rolniczej i Ogrodowej w m. Pępowo 

wraz z infrastrukturą” o kwotę 73 667,00 zł, 

- „Przebudowa drogi w Gębicach wraz z budową parkingu” o kwotę 136 000,00 zł, 

- „Przebudowa drogi w Kościuszkowie etap II” o kwotę 201 000,00 zł, 

- „Przebudowa drogi w Krzyżankach etap II” o kwotę 247 000,00 zł, 

- „Przebudowa drogi w Pasierbach” o kwotę 1 500,00 zł, w ramach środków z RFIL planuje się 

wydatkować kwotę 121 500,00 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym: 

- „Przebudowa drogi w Gębicach przy świetlicy” o kwotę 70 000,00 zł. 

Zwiększenie planu wydatków na zakupy majątkowe o kwotę 76 110,00 zł zadanie „ Wykup 

gruntu pod drogę w m. Pępowo”. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6 500,00 zł na zakup usług remontowych w 

budynkach komunalnych. 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych: 

- „Przebudowa z nadbudową i rozbudową oraz zmianą sposobu użytkowania dawnego budynku 

oświatowego na budynek mieszkalny wielorodzinny - Siedlec” o kwotę 10 000,00 zł, 

- „Wymiana pokrycia dachowego wraz z ociepleniem elewacji budynku komunalnego przy ul. 

St. Nadstawek 4 w m. Pępowo” o kwotę 80 000,00 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł w związku z opracowaniem miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego na ścieżkę pieszo-rowerową Pępowo – Wilkonice. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększenie planu wydatków:  

- w rozdziale 75022 o kwotę 2 500,00 zł w tym: na zakup materiałów i wyposażenia -    

500,00 zł, usługi pozostałe - 1 000,00 zł oraz usług telekomunikacyjnych – 1 000,00 zł,  

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 75023 o kwotę 6 800,00 zł w tym: wydatki niezaliczane do wynagrodzeń 

3 000,00 zł, zakup energii 2 000,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

1 500,00 zł , różne opłaty i składki 300,00 zł,  

- rozdział 75075 – zabezpiecza się środki  w kwocie  3 000,00 zł na zakup usług związanych z 

drukiem Wieści Pępowa. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększenie planu wydatków bieżących:  

- rozdział 75412 o kwotę 2 000,00 zł na zakup energii,  

- rozdział 75421 o kwotę 600,00 zł zakup usług telekomunikacyjnych, 

- rozdział 75495 o kwotę 2 000,00 zł na zakupy materiałów i wyposażenia związanego z 

przeciwdziałaniem COVID-19. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na wniosek Dyrektora SP w Pępowie w rozdziałach 80101, 80148, 80150 dokonuje się zmiany 

w zakresie wydatków bieżących i majątkowych między działami i paragrafami.  

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 51 000,00 zł przesunięcie środków z 

zadania „Zakup i montaż klimatyzacji” oraz „Zakup kosiarko-zamiatarki” na wydatki bieżące. 

Zwiększenie planu wydatków na inwestycjach: 

- „Poprawa warunków bazy oświatowej poprzez rozbudowę szkoły podstawowej w 

Skoraszewicach i budowę żłobka” o kwotę 75 000,00 zł. 

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 o kwotę 10 000,00 zł na dotację dla innych 

gmin w związku z korzystaniem z przedszkoli przez dzieci zamieszkałe w naszej gminie. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększenie środków z dotacji o kwotę 34 254,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 17 167,00 zł w tym z dotacji 13 733,00 zł środki 

własne  kwocie 3 434,00 zł. 

Dział 855 Rodzina 

Zmniejszenie w rozdziale 85503 środków z dotacji  o kwotę 400,00 zł do zakresu 

realizowanych zadań. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększenie  planu wydatków majątkowych:  

- „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie” o kwotę 60 000,00 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zmiany między paragrafami dotyczą zmian w funduszu sołeckim wsi Babkowice, Krzyżanki, 

Ludwinowo, Skoraszewice.  

Zwiększenie planu wydatków na inwestycjach: 

- „Budowa budynku garażowo-magazynowego z wiatą magazynową w Magdalenkach – etap 

II” o kwotę 8 000,00 zł, 

- „Ludwinowo pięknieje z Marianem Orłoniem” o kwotę 5 700,00 zł (zmiana w funduszu 

sołeckim wsi Ludwinowo), 

- „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy w Skoraszewicach pn. „Leśna opera” 

o kwotę 25 000,00 zł, 

- „Przebudowa budynku GOK Pępowo wraz z montażem windy” o kwotę 260 000,00 zł środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

 

 

 

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 3



Dział 926 Kultura fizyczna 

Zwiększenie wydatków o kwotę 6 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie obiektów 

sportowych w tym zakup: energii 4 500,00 zł, usług pozostałych  2 000,00 zł. 

 

 

 

Załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7,8  są konsekwencją zmian w zakresie dochodów i wydatków.  

 

 

 

 

Id: 31AD7977-4DD5-4848-BD95-961B7484A8BD. Podpisany Strona 4




